
UCHWAŁA NR XXXIII/306/2022
 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 11 marca 2022 r.

                                w sprawie nadania nazw ulicom położonym w Bierzglinku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.
U. z 2022 r. poz. 559) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „ul. Truflowa” i „ul. Laurowa” drogom wewnętrznym położonym na dz. nr geod. 
219/5; 217/7 i 214/11; 215/10. w Bierzglinku w rejonie ul. Orzechowej i ul. Lawendowej.
2. Położenie ulic opisanych w ust. 1 określa załącznik mapowy stanowiący integralną część niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
  Miejskiej we Wrześni 

Bogdan Nowak



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3D2FC1B-C73D-4301-A211-8B5D1223AFE1. Podpisany strona 1


